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VALBEREDNINGENS FÖRSLAG TILL SVTF ÖST STYRELSE 

 

Ordförande:   

Pontus Sjöman Lagerstedt   Nyval på ett år till 2027 

               

Ledamöter: 

Björn Carlnäs Vald till 2027 

Fredrik Petersson Klimmek  Omval på 2 år till 2028 

Therese Vassila   Nyval på 2 år till 2028 

Karolina Landal   Nyval på 2 år till 2028 

Salma al Gilani  Nyval på 1 år till 2027 

                

Suppleant:  

Jamie Elofsson .  Nyvald på 1 år till 2027  

                 

Adjungerad styrelseledamot  

Mirza Beciragic   Anställd 

 

Revisorer  

Lars Svensson    Omval på ett år 

Ny suppleant vidtalas 

 

 

               

STYRELSENS FÖRSLAG TILL VALBEREDNING 

Rolf Olsson   Omval 1 år  

Jan Trolle    Nyval 1 år 

Charlie Petterson   Nyval 1 år 

 

 

 

Efter inval fördelas styrelsen över distrikten enligt följande:  

Gotland:  1  

Närke:  3      

Södermanland:  1  

Östergötland:  1   
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Presentation av ledamöter att väljas in i vår styrelse. 

Pontus Lagerstedt - föreslagen som ordförande 

Jag är en engagerad ledare och tennisentusiast med fokus på män-
niskor och långsiktig utveckling. Mitt tennisintresse föddes på tidigt 
80-tal efter att ha inspirerats av Borg och mina somrar av spel på 
Dalarö. Det tog ny fart när mina döttrar började spela. Idag är jag en 
glad tennisspelande amatör och även aktiv i min lokala klubbstyrelse. 
Efter tio år i USA, där jag studerade och arbetade, har jag sedan min 
hemkomst de senaste 20 åren arbetat inom mediabranschen som 
film- och TV-producent och nu senaste år även bidragit till några start-
ups, vilket gett mig praktisk erfarenhet av att bygga hållbara verksam-
heter. Jag vill nu, tillsammans med den nya styrelsen, fortsätta det 

arbete som Jan och den avgående styrelsen påbörjat. Jag vill arbeta handgripligt med klubb-
ar, regionchef och förbund för en långsiktig utveckling av spelare, klubbar och regionen. Jag 
bor idag med min familj i Trosa och ser fram emot att göra skillnad i en just nu väldigt 
spännande tid inom svensk tennis, tillsammans med er. 

 
Therese Vassila - föreslagen som styrelseledamot 

Mitt engagemang i sporten började genom mina barn som spelar 
tennis, och har lett till ett växande intresse för hur vi kan skapa 
bra förutsättningar för spelare att utvecklas över tid. Jag har varit 
ord-förande i Lillån Tennisklubb och dessförinnan styrelseledamot 
i Örebro TK. Dessa roller har gett mig praktisk erfarenhet av 
föreningsutveckling samtidigt som jag fått en god inblick i vilka 
utmaningar som kan finnas. Till vardags driver jag eget konsult-
bolag och arbetar med projekt- och programledning i både offent-

lig och privat sektor. Jag är van vid att arbeta med utvecklingsfrågor och att omsätta mål till 
konkreta resultat. Jag hoppas kunna bidra med ett utvecklingsperspektiv i SvTF Öst. 

 
Karolina Landal - föreslagen som styrelseledamot  

Mitt engagemang för tennisen växte fram genom mina barns idrott-
ande och att jag själv är en aktiv amatörspelare i Örebro Tennis-
klubb. Efter mångårigt deltagande i Örebro Tennisklubbs styrelse 
och verksamhet har jag fått en stark förståelse för föreningsutveck-
ling och vikten av ideellt arbete. Mitt engagemang bott-nar i att 
bidra till en miljö där barn, unga och vuxna kan utvecklas, träna och 
må bra.  

Genom mitt yrkesliv som auktoriserad redovisningskonsult och i min 
nuvarande roll som ekonomichef har jag byggt upp en stark förstå-

else för struktur, transparens och strategisk styrning. Dessa kompetenser tar jag nu gärna 
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med mig vidare i föreningsarbetet hos SvTF Öst. Jag hoppas kunna bidra med stabilitet, 
tydlighet och framåtblickande utvecklingsperspektiv i SvTF Öst – och ser fram emot att 
tillsammans med övriga i styrelsen fortsätta stärka förutsättningarna för spelare, klubbar och 
regionen. 

 

Jamie Elovsson - föreslagen som suppleant i styrelsen. 

Jag har över 15 års erfarenhet inom området idrott för samhälls-
nytta, med arbete i skärningspunkten mellan internationell utveck-
ling, styrning och samhällspåverkan. Jag har tidigare varit verksam 
vid FN:s kontor för idrott för utveckling och fred (UNOSDP). Min 
erfarenhet spänner över multilaterala institutioner, akademi, civil-
samhälle och privat sektor. Jag har varit engagerad i hållbarhets-
initiativ inom näringslivet samt stöttat program riktade mot margi-
naliserade grupper. Jag leder programutveckling, partnerskap, 

framtagande av utbildningsmaterial och integrering av emotionell intelligens samt  idrotts-
baserade initiativ som skapar mätbar och långsiktig samhällspåverkan.  
 
Är vice ordförande i styrelsen för Kolmårdens Tennisklubb. Jag är före detta juniortennis-
spelare och certifierad tränare genom Tennis Canada. Som deltidscoach i Kolmårdens 
Tennisklubb och medgrundare av TennisEQ har jag en nära och praktisk förankring i de ut-
maningar och möjligheter som tränare möter i vardagen.  
 


